3/2017 o tvorbe a čerpaní fondu prevádzky, údržby a opráv 
nájomných bytov v bytových domoch obstaraných s použitím verejných prostriedkov na účely 
podpory sociálneho bývania, článku 4 – Použitie fondu opráv, čerpanie fondu opráv bytového domu 
s. č. 829 vo výške 
- 5940 EUR, slovom: päťtisícdeväťstoštyridsať EUR (prostriedky FO roku 2023) na úhradu 
nákladov spojených s vybudovaním parkovacieho miesta pri bytovom dome ul. Za Záhradou č. 829 
Trenčianska Turná, v zmysle dodávateľskej faktúry DFE2024/011, dodávateľ Lados s.r.o. Trenčín. 
Hlasovanie: 

Prítomní: